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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61530001I

2. Data e Regjistrimit 30/03/2016
3. Emri i Subjektit ITE Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Dytesore Km.5, Autostrada 
Tirane - Durres, Zona kadastrale 2679, Nr.pasurise 7/43 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 

materialeve, makinerive paisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit elektrik, elektroshtepiak, elektronik, 
te telekomunikacionit, te destinuara per objekte civile dhe 
industriale. Prodhimin e paisjeve dhe makinerive te 
permendura me siper. Kryerjen e veprimtarive te sherbimit e 
riparimit te karakterit elektrik elektronik te 
telekomunikacionit e te llojeve te tjera. Projektimin dhe 
zbatimin e projektimeve dhenien e konsulences, asistences 
teknike dhe kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite 
e mesiperme. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike. Punime, germime, ndertime e 
rikonstruksione ne objekte civile dhe industriale. Projektim 
dhe Instalimi impianteve teknollogjike, termike, hidrike, te 
ventilimit ftohje- ngrohjes (kondicionimit), furnizimit me 
gaz, i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, 
shkallelevizese, transportues), te sinjalistikes rrugore. 
Projektim, instalim, operim dhe mirembajtje e sistemeve te 
prodhimit, prezantimit, transmetimit e monitorimit 
audio/vizual, TV, Radio, WEB-TV, IPTV, Hotel TV, 
Hospitality TV, A/V Conferencing, Analoge e Digjitale, 
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Tokesore, Satelitore, Kabllore, TCP-IP. Projektim, instalim, 
operim dhe mirembajtje e sistemeve te komunikimit 
WebConference, E-Publishing, E-Learnig, E-Comunication, 
VOIP, WEB Pages, DataBase, Digital Asset Management, 
Digital Logging, Monitoring e Analyzing etj. Sherbime 
mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e pajisje 
elektrike, pajisje industrial e elektroshtepiake si dhe per 
pajisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe per impiante te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit 
te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime konsulence, mbikqyrje dhe kolaudimi lidhur me 
materialet elektrike, pajisjet industriale e elektroshtepiake, 
pajisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes 
(kondicionimit), impiantet e tjera te çfaredo lloji si dhe 
supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre. Studime 
fizibiliteti ne fushen e ushtrimit te veprimtarise se Shoqerise. 
Kryerjen e veprimatrise ne fushen e ndertimit, studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private. Ndertimin e 
centraleve dhe objekteve turistike, objekteve te kultit, rrjetet 
inxhinierike, objektet industriale, te gjitha restaurimet, 
rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave civile e 
industriale, veshjen e fasadave ne pergjithesi. Ndertimin dhe 
rikonstruksionin e rrugeve, autostradave, mbikalimeve, 
hekurudha e tramvaj, metrove e pistave aeroportuale. 
Ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e 
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te 
energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e 
konstruksionet metalike si dhe çdo ndertim tjeter qe perben 
send te paluajtshem ne perfundim. Kryerjen me menyre 
dytesore te çdo veprimtarie tregtare qe lidhet me 
permbushjen e objektit te saj tregtar dhe qe konsiderohet e 
nevojshme dhe e domosdoshme, duke perfshire edhe 
zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera 
tregtare te ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e 
ushtruar nga vete Shoqeria si dhe ushtrimit e te gjitha te 
drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 
kuotave/pjesemarrjeve.  
Gerti Zotkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2016                Deri: 05/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
 ZLA CONSULTING12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2019                Deri: 
ITE GROUP
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder   Rruga 13 Dhjetori, Nd.9 , H 1, Shkoder - 
4001 Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, Downtown 
One, nr pasurie 2/322, zone kadastrale 8160 vol 46 fq. 160 
Vlore Orikum  ORIKUM Vlore, Orikum, Ne seksionin 
rrugor Orikum-Himare, pjese e Autostrades SH8 (Vlore-
Sarande), Tuneli i Llogarase Vlore Himare  DHERMI Vlore, 
Himare, Dhermi, Nr.pasurie 34/203 dhe zona kadastrale 
1739 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITE Engineering
E-Mail: info@iteengineering.al  
Telefon: 0682055557  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-587506-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353524-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686398BF-30BF-4835-8D24-3D198649867D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87F047B-CC1E-445D-A5CC-8FFCA743CEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FDCBBD-7D0C-4CA6-B199-BB91D91F3094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE83AC39-A971-48A9-8BB7-21078227D080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677585F7-0CAC-42A5-B3AE-21CF4808E6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286BDCFF-5CC5-4014-A8AD-34DE3423C8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2980C5-7BE9-447C-8246-A3799D2233B8


4

Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891523-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145886-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.18.03.2019, për emërimin e shoqerise 
"ZLA CONSULTING" për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ZLA CONSULTING")                      Nga data 
"18/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-278017-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
ITE Engineering pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres viti 2018.xlsx
Vendimi i Ortakut Ite Engineering 2018.pdf
ITE Engineering pasqyra e pozicionit financiar viti 2018.xlsx
ITE Engineering pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta viti 2018.xlsx
ITE Engineering pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte viti 2018.xlsx
Shenimet Shpjeguese mbi Pasqyrat Financiare per vitin 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C693CF4F-6E0F-4664-9F62-D824463E9288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C693CF4F-6E0F-4664-9F62-D824463E9288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C2F0D7-B927-44D9-AB5E-EB18392EC9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AF9A2A-EE84-4A0E-BB43-304517FEFB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D1305F-3D36-4BFE-8DA5-332B8E969F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E85DF7-6355-4D00-B483-4DAD22D7B39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A273A1D-3BDE-49D5-99CE-7CA3C0C97680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D7767C-ECED-4272-BB54-D2D9897277DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D7767C-ECED-4272-BB54-D2D9897277DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD2479E-FCBF-4C22-AB9A-E2D01BE944B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F6854F-CEF0-45E2-89AD-2D815BA2D98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAE6265-A91E-4194-90FF-5531417E6A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAE6265-A91E-4194-90FF-5531417E6A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA08D58-5E40-4B21-A5C9-72F454A57AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7A0326-B168-48D2-9A9D-A0C7902324C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7A0326-B168-48D2-9A9D-A0C7902324C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9734E3DA-DBC1-45A6-9400-E69A7F3F0D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87AD9B4-A1FF-4C91-9418-E0DCB0140C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAFCD43-5793-412A-B656-468C11CFB975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5763D8-E66B-4583-A459-31EAF05D063C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B79582-16A2-48F9-9EB0-0E69F041B4BB
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Vendimi i Ortakut Ite Engineering 2018.pdf

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361705-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.10.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i e-mailit.    
E-Mail ishte            ("gertizotkaj@hotmail.com")          u be            
("info@iteengineering.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Aulona, 
Lagjja 16 Prilli, Ish baza e Tubove, Zona Kadastrale 3934, Pasuria 115/117;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518374-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 
04.06.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Aulona, 
Lagjja 16 Prilli, Ish baza e Tubove, Zona Kadastrale 3934, Pasuria 115/117;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-554726-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi ne regjistrin tregtar, si te dhena vullnetare, i 
permbajtjes se vendimit date 15.07.2020, per hapjen e kompanise se Huaj ITE Engineering 
ne Kosove.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F314B08F-F7E0-4796-A939-33984FE07EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF86B5A-6C2A-4F5E-98AF-0D0426D50191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526D8D19-9CA2-423A-9F18-2863197AAD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5385321E-7EA4-4D45-863F-9ABC3857E892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5385321E-7EA4-4D45-863F-9ABC3857E892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5F0798-8971-4004-B244-75DDE24E447D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ADBB40-7BAA-4CC4-8A85-A2F73FA879AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ADBB40-7BAA-4CC4-8A85-A2F73FA879AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F820E1-F42F-44DF-AA60-F9689B473FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385F357A-AF0A-40E4-8A7A-2B0E59BC85E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C035ED86-31F6-4410-897D-30B8089E8169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47C3AA9-99BA-4258-97FC-36AAEC057A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47C3AA9-99BA-4258-97FC-36AAEC057A91
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29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558597-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Ite Engineering vendim asambleje per vitin 2019.pdf
Ite Engineering vendim asambleje per vitin 2019.pdf
Ite Engineering_Shenime  mbi pasqyrat financiare 2019.pdf
Ite Engineering_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Ite Engineering_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Ite Engineering_ Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Ite Engineering_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668944-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Gerti Zotkaj per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerti Zotkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2021")            u be              ("05/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716259-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim: Emerimi ekspertit kontabel.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733302-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.06.2021  për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Vlore, Himare, Dhermi, Nr.pasurie 34/203 dhe zona kadastrale 1739;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CC215D-0655-4A56-9135-C9851F6ADD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B9CA06-22AB-443F-A6C9-07CDD9C74C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3F15D1-EDA8-4B62-8023-46B65EF23472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A374C101-0229-42C6-B8EB-4EA03FFA240D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB74CDAE-6020-4760-9EDB-F6476F6A7D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88700E02-4F7D-44AF-B776-97B66EEA9C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B7708D-EEB0-4561-97BE-7D08B2654BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E05AFA-7CAA-44DA-AB20-729D976BBB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1781C311-696A-4683-A06B-8FF2E8EC611A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7608C429-3734-4BD2-892D-B73A6EECBEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7608C429-3734-4BD2-892D-B73A6EECBEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B42B68F-CE5F-47B2-AD64-57E73903A1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231DE983-2A13-4788-8639-6B713CEC2167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231DE983-2A13-4788-8639-6B713CEC2167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF73DF8-8216-410B-B1D6-D035F74CF3B1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754074-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese per Pasqyrat financiare 2020.pdf
ITE Engineering_Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx
Vendim i asamblese per Pasqyrat financiare 2020.pdf
I.T.E. Engineering_Pasqyrat financiare 2020 (5).pdf
ITE Engineering_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
ITE Engineering_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
ITE Engineering_Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950891-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2022 për emërimin e 
“Bledar Korkaj” për auditimin e pasqyrave të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954820-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
4..ITE Engineering_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Vendim ortaku per pasqyrat 2021 ITE ENG.pdf
Ite Engineering njoftimi i transaksioneve vjetore te kontrolluara 2021.pdf
Ite Engineering Pasqyrat financiare 2021_compressed (1).pdf
2.ITE Engineering_Pasqyra e performancës sipas natyres 2021.xlsx
1.ITE Engineering_Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
3.ITE Engineering_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102966-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.04.2023 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3749FA-BA2E-40A5-9618-03BD8000B7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E710FCC3-0745-4BB9-9F08-31CEBBBBFAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1DD8CF-9455-4147-8883-F079198F82FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1DD8CF-9455-4147-8883-F079198F82FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70511611-99F0-419C-BBC9-2E6E52163FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133BB41E-9B1E-4239-8445-AFA8A5CAB0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C1DDC8-F87B-415E-A61F-A22825657217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B842C36-F16F-472E-B31B-6A4DC21098C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9F4C6C-4623-431F-B9E7-09596B6FB611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B75A9D-8A05-41D5-BD17-555532257A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF92EC61-D9E6-4C33-AB66-00A4C4AAF217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B211D30B-0761-4767-9F32-CA1BBD2A2314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67444DC-E245-4499-93E0-6A3D86810156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A48E89A-B5FC-4F19-89E3-D85650715FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4416B5-81D6-42BE-AFDB-B89711736447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7157CF30-6638-43AA-8C45-E7AD876E2360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0FEC12-1E04-4E2E-B2D9-32A575590C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864D5CB8-CA84-4474-A98C-C05E4150C2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D47E5F-B0E4-4FE8-98DC-22FF97C56A8F
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eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Bulevard 
"Shen Gjergji" ,lagjia 12, godina 12, kodi postar 7001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105896-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit ,për emërimin e shoqerise "ZLA 
CONSULTING" për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175525-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
ITEEngineeringnjoftimiiTransaksioneveVjetoreteKontrolluara.pdf
_ITEEngineering_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_ITEEngineering_Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
VendimOrtakumiratimPF_ITEEngineeringShpk.pdf
_ITEEngineering_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportiiecuriseITEEngineering.pdf
_ITEEngineering_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ITEEngineering_ShenimetShpjeguese...pdf

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200084-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 01.09.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Bajram Curri, Downtown One, nr pasurie 2/322, zone kadastrale 8160 vol 46 fq. 160;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC82FA0-C68A-407E-86BE-5828AB84F97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132DA264-C73C-4922-A669-124F0DF27D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB68A64-62F0-49E6-9FAD-7510A888914A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD06C3A-DC37-4B84-BAA2-AB8C37AE9319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F380EFB-713C-421C-9272-BAAF270F3319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F833C0-8A45-4F6C-9F36-CD9A1840E987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C72C9F-916F-4E50-A189-684711E91135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEBD7AB-6655-4D6E-8FED-2165EFBDA514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A40188-D38F-4EBB-86B8-582E75726960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882BD9F0-D07D-42DE-81E3-DAA8F350D5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3042A0F3-4FAE-46B3-8861-887EA2B37A7E
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09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206023-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 27.09.2023 për : Hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Vlore, Orikum, Ne seksionin rrugor Orikum-Himare, pjese e Autostrades SH8 
(Vlore-Sarande), Tuneli i Llogarase;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232454-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 11.12.2023 per hapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Rruga 13 Dhjetori, Nd.9 , H 1, Shkoder - 4001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253261-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.01.2024 ku 
është vendosur:Mbyllja e  një  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Bulevard "Shen 
Gjergji" ,lagjia 12, godina 12, kodi postar 7001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260591-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335329-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20614838-A5D1-4263-AAC7-537979C00A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0692498-5676-4E77-BFF8-1546D0059D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EAF029-2802-4A27-B21F-42F07B528368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5651D66C-1926-486B-B3D8-C21F1155D5D8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ITEEngineering_TransaksioneVjetoreKontrolluara.pdf
_ITEEngineering_Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
ITEEngineeringShpk_Raportiiecuriseseaktivitetit...pdf
_ITEEngineering_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ShenimetshpjeguesePasqyrafinanciarekonsoliduaraITEEngineering.pdf
VendimOrtakupervitinITEEngineering.pdf
_ITEEngineering_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
ITEEngineering_shpk_RaportAudit.pdf
_ITEEngineering_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FBC9DC-E48F-4626-9175-E40E536B686B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9955D60-1C08-473E-8042-10B6EF3FBBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D5B93A-BAC9-4F38-B470-D9EA9EE4A37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E3ED10-AC55-42DB-B0F8-46B0930E0894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95996C59-97AA-4A50-84FD-FD0C1730E434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A985C85-1CD5-439E-A276-885FEEF30F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFE2716-DAB0-4285-966F-5638416291D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73934B27-62FD-4985-9A99-AE334E01196B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01D79FF-2B9F-4696-BF9D-8108EF4AF739

